SCIC là cô đông Nhà nước và là cô đông lớn tại Công ty Cô phân Tra Bас.

3. Số cổ phần sở hữu hiện tại

Tại thời điểm 30/09/2025, SCIC còn sở hữu 4.117.762 cổ phần TRABACO, tương

đương với 45,68% tổng số cổ phần đã phát hành theo vốn điều lệ thực góp của

TRABACO, tương ứng với giá trị vốn góp tính theo mệnh giá là 41.177.620.000 đồng

(Bốn mươi mốt tỷ một trăm bảy mươi bảy triệu sáu trăm hai mươi ngàn đồng).

4. Tỷ lệ cổ phần chào bán/cổ phần đang sở hữu

SCIC chào bán toàn bộ số cổ phần đang sở hữu tại Công ty Cổ phần Trà Bắc, tương
đương tỷ lệ cổ phần chào bán/tổng cổ phần đang sở hữu là 100%.

VI. TÌNH HÌNH VÀ ĐẶC ĐIỂM CỦA TỎ CHỨC CÓ VÓN NHÀ NƯỚC CHUYỂN

[...]

(029) 4385 2561

Fax : (029) 4385 4857

Website : www.trabaco.com.vn

Giấy CNĐKDN số H

Vốn điều lệ

Logo

2100266310 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Tinh Trà Vinh cấp

lần đầu ngày 27/4/2006, Sở Tài chính tỉnh Trà Vinh cấp

thay đổi lần thứ 16 ngày 18/07/2025.

90.153.120.000 đồng (Chín mươi tỷ một trăm năm mươi ba

triệu một trăm hai mươi ngàn đồng).

:

TRABACO

HN

SCIC BAN CÔNG BÓ THÔNG TIN ĐÁU GIÁ CÓ PHẦN CỦA SCIC
TẠI CÔNG TY CỔ PHẢN TRÀ BẮC

1.1 Giới thiệu về tổ chức có vốn Nhà nước chuyển nhượng

Tổ chức có vốn Nhà : CÔNG TY CỎ PHÀN TRÀ BẢC

nước chuyển nhượng

TRABAC JOINT STOCK CORPORATIONTên quốc tế